
Izbaudiet brīnišķīgu
dārza apgaismojumu
Philips Moonshine LED ārsienu laterna antracīta pelēkā krāsā ir

veidota no izturīga spiedlējuma alumīnija. Tās minimālisma abažūrs

priekšpusē izstaro izkliedētu spilgtu gaismu, izmantošanai uz

sienām un griestiem.

Moderns dizains jūsu dārzā

• Augstas kvalitātes alumīnijs un augstvērtīgi mākslīgie materiāli

Īpašās iezīmes

• Vienkārša uzstādīšana

• Izmantošanai ārā

Izbaudiet dzīvi ārpus telpām

• Radiet stilīgu un mājīgu atmosfēru

Iekārtais gaismeklis

myGarden

Moonshine

antracīta

17350/93/PN



Izceltie produkti
Augstas kvalitātes materiāls
Šis Philips gaismeklis ir izgatavots tieši
ārpustelpu apgaismojumam. Tas ir
izturīgs un paredzēts ilgstošai darbībai,
tāpēc šis gaismeklis izgaismos jūsu
dārzu katru nakti. Tas izgatavots no
augstas kvalitātes lieta alumīnija un
augstvērtīgas sintētikas.

Vienkārša uzstādīšana

Gaismekļu uzstādīšana dažreiz var būt
visai sarežģīta, taču ar Philips āra
lampām varat būt drošs, ka ir pievērsta
liela uzmanība šī procesa
vienkāršošanai. Šis raksts tiek
nodrošināts kopā ar sešstaru zvaigznes
tipa atslēgu, ko izmantot uzstādīšanas
laikā.

Izmantošanai ārā

Šī Philips āra lampa ir īpaši izstrādāta
mitrai ārpustelpu videi, un tai ir veiktas
rūpīgas pārbaudes, lai nodrošinātu
ūdensizturību. IP pakāpi raksturo divi
skaitļi: pirmais attiecas uz aizsardzības
līmeni pret putekļiem, bet otrs – uz
aizsardzības līmeni pret ūdeni. Šim
gaismeklim ir IP44: tas ir aizsargāts pret
ūdens uzšļakstīšanos. Tas ir izplatīts
gaismeklis, lieliski piemērots
vispārīgam lietojumam pagalmā.

Radiet stilīgu atmosfēru
Šī āra sienas lampa ir izstrādāta,
vadoties pēc mūsdienīgām tendencēm
un dzīvesstiliem, lai neuzkrītoši
iederētos jūsu pagalmā un radītu
lielisku atmosfēru.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Antracīta

• Materiāls: Alumīnijs

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

Dārzs

• Dārzs: Aizmugures pagalms,
Priekšpagalms

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Iekārtais gaismeklis

• Acu komforts: Nē

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,933 kg

• Augstums: 8,1 cm

• Garums: 26 cm

• Platums: 26 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

17350/93/PN



Tehniskā specifikācija

• Elektrotīkla strāva: 50–60 Hz

• LED: Nē

• Iebūvēta LED: Nē

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: Neizmanto

• Gaismeklis ir saderīgs ar spuldzēm,
kuru klase ir: A++ līdz E

• Spuldžu skaits: 2

• Stiprinājums/patrona: E27

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: -

• Maksimālās jaudas vatos rezerves
spuldzes: 14 W

• IP kods: IP44

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

• Nomaināms gaismas avots: Jā

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718696158180

• Neto svars: 0,93 kg

• Bruto svars: 1,11 kg

• Augstums: 279 mm

• Garums: 95 mm

• Platums: 274 mm

• Materiāla numurs (12NC):
915005382401

17350/93/PN

Izlaides datums:
2023-09-08
Versija: 0.791

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


